
www.medite.de  •  info@medite.de

Made
in
Germany

LCD Display Průhledný kryt

Reagenční kontejneryFiltr s aktivním uhlím

Transportní hlava

Klávesnice

TPC 15 je uzavřený systém tkáňový procesot, který umožňuje současné zpracování dvou (TPC 15 Duo) nebo tří (TPC 15 
Trio) protokolů. Díky své skvělé efektivitě nahrazuje TPC 15 dva přečerpávací přístroje za cenu jednoho.

Náš systém je velmi flexibilní a umožňuje paralelní zpracování dvou nebo tří současně běžících protokolů. Každý protokol 
má kapacitu až 220 standardních zalévacích kazet. Díky tomu TPC 15 přispívá k výraznému zvýšení produktivity a 
udržuje náklady na údržbu a spotřebu reagencií na velmi nízké úrovni.

Magnetická míchadla v lázních zajišťují rychlou infiltraci reagencií. TPC 15 je vybaven funkcí tlaku a vakua, kterou lze 
zvolit pro každý krok, stejně jako časy lázně a okapávání. Výsledky jsou působivé svou vynikající morfologií. Rychlé 
biopsie je možné zpracovávat za méně než hodinu.

Pro každou lázeň lze zvolit všechny parametry včetně začátku a konce 
protokolu. TPC 15 má vestavěný odsavač výparů s integrovaným 
uhlíkovým filtrem pro nezávislý konvekční provoz a přípojku pro externí 
ventilaci. Pracovní prostor TPC 15 je zakryt průhledným krytem. Každá 
stanice zařízení je navíc uzavřena víkem z nerezové oceli.

Intuitivní uživatelské rozhraní je přehledně zobrazeno na velkém LCD 
displeji. Stav spuštěných programů lze snadno sledovat. Pro každý koš se 
zobrazuje informační tabulka, z níž jsou patrné všechny hlavní údaje o 
protokolu.

Pro každý krok lze zvolit teplotu procesu a cyklus vakua/tlaku, který 
urychluje infiltraci. Programy lze přerušit s přístupem ke vzorkům tkání v 
kterémkoli bodě programové sekvence. Systém také zajišťuje použití 
krátkých, denních, nočních a víkendových protokolů a umožňuje tak 
efektivní práci v laboratorní rutině.

TPC 15 Tkáňový automat

I 
I 

MEDITE■ 

• 



TPC 15 Tkáňový automat

Technická data TPC 15 Duo Kat. č.

Kapacita:
Standardních kazet: až 440  (2 x 220 kazet) 
Mega kazet: až 104 (2 x 52 kazet) 
Super Mega kazet: až 52 (2 x 26 kazet)

Protocoly: 15 volných míst v paměti a tři předinstalované čisticí nebo recyklační protokoly.

Objem reagencií: cca. 2.3 litru

Doba ponoření: 5 minut až 10 hodin

Teploty:
Parafín: +40 °C až +70 °C 

Reagencie: +40 °C to +50 °C

Bezpečnost: nepřerušitelný zdroj napájení (UPS), až 60 minut provozu

Rozměry (š/h/v): 1,290 x 715 x 730 mm

Hmotnost: ca. 140 kg

Napájení:
230 V / 50 – 60 Hz / 950 VA 04-1540-01

115 V / 50 – 60 Hz / 950 VA 04-1550-01

Technická data TPC 15 Trio Kat. č.

Kapacita:
Standardních kazet: až 660 (3 x 220 kazet) 
Mega kazet: až 156 (3 x 52 kazet) 
Super Mega kazet: 78 (3 x 26 kazet)

Protocoly: 20 volných míst v paměti a čtyři předinstalované čisticí nebo recyklační protokoly.

Napájení:
230 V / 50 – 60 Hz / 950 VA 04-1580-00

115 V / 50 – 60 Hz / 950 VA 04-1590-00

Příslušenství Purchasing Unit Kat. č.

Magnetické míchátko 1 ks 51-1550-00

AU filtr (jednorázový) 1 ks 67-1001-00

Koš pro 220 standardních kazet 1 ks 11-1552-00

Koš pro organizaci kazet se 4 x 2 vložkami, pro 160 standardních kazet 1 ks 11-1553-00

Koš pro organizaci kazet se 3 vložkami, pro 126 standardních kazet 1 ks 11-1560-00

Vložka pro koš 11-1560-00 1 ks 11-1559-00

Reagenční kontejner 1 ks 11-1550-00

Víko pro reagenční kontejner 1 ks 11-1551-00

Pracovní víko pro reagenční kontejner 1 ks 11-1555-00

Změna vyhrazena bez předchozího upozornění. Obrázky a barvy se mohou lišit.

MEDITE Medical GmbH
Wollenweberstr. 12 • 31303 Burgdorf • Germany
Phone +49 5136 88 84-0 • Fax +49 5136 88 84-55
info@medite.de • www.medite.de

Standardní koš pro 
kazety 

Cat. No. 
11-1552-00

Koš se 3 vložkami 
Cat. No. 

11-1560-00

Koš se 4 x 2 
vložkami Cat. No. 

11-1553-00

bamed s.r.o. • Litvínovice 32 • 370 01 Litvínovice 
Tel. +420 386 351 974 • info@bamed.cz • www.bamed.cz

BD BAMED s.r.o. • 1 mája 5470/46 • 901 01 Malacky
Tel. +421 (0)34 774 2123 • info@bamed.sk • www.bamed.sk

MEDITE■ 

MEDITE B:bamedll 


	Distributor Information: 


